
UCHWAŁA Nr  XIX/151/20
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia  14  maja  2020 r.
 

uchylająca uchwałę Nr XV/120/12 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 15 lutego 2012
roku   w  sprawie  wyznaczenia  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy   Społecznej  w  Rawie
Mazowieckiej  do   realizacji   zadań  Miasta  Rawa Mazowiecka    z  zakresu  pracy  z
rodziną 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713)    Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/120/12 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 15
lutego 2012 roku  w sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Rawie
Mazowieckiej do  realizacji  zadań Miasta Rawa Mazowiecka  z zakresu pracy z rodziną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


